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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42126007B

2. Data e Regjistrimit 26/09/2014
3. Emri i Subjektit LIVING ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Fabrika e Qelqit", zona 
kadastrale 8230, Pasuria Nr.2/63, Godina Qendrore, Njesia 
Bashkiake nr.6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shtepi botuese, shtypshkronje, realizim dhe transmetim spote 

audio-vizive, studio garfike dhe imazhi, web-
design,prodhim-menaxhim reklamash te brendshme dhe te 
jashtme. Botim broshurash dhe publikim periodike, revista, 
libra, postera dhe  materiale te ngjashme qe kane te bejne me 
shtypshkrime. Shitje me shumice dhe pakice, shperndarje me 
shumice dhe pakice te botimeve te ndryshme, broshura dhe 
publikime periodike, revista, libra, postera dhe materiale te 
ngjashme qe kane te bejne me shtypshkrime, te saj dhe te te 
treteve. Import, Eksport te botimeve te ndryshme, broshura 
dhe publikime periodike, revista, libra, postera dhe materiale 
te ngjashme qe kane te bejne me shtypshkrime, te saj dhe te 
te treteve. Agjensi publicistike, fushate mediatike si dhe 
veprimtari dhe sipermarrje ne fushen e publicistikes dhe 
mjeteve te komunimkimit masiv. Krijim dhe menaxhim 
faqesh interneti. 
Ridvana Dulaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2014                Deri: 24/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët RidvanaDulaku

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Autoveture Volkswagen Caddy 
Kombi, ngjyre gri, Me nr Shasie WV2ZZZ2KZAX078014, 
Me targe TR 4209T 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIVING ALBANIA
E-Mail: info@tring.tv  
Telefon: 0694009300  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-650196-09-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-907355-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NEV).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@tring.tv")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851750-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB8FB64-F763-45E8-8608-01B93AAF73C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9707E778-BCAA-4A42-97B9-751D9CEC7EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84A6B57-1236-4CF2-964A-82935154A74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47746778-EB12-4316-A396-C7DD12ACC1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A275F7F7-BB68-47CE-9259-B0BDC2ACB6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A275F7F7-BB68-47CE-9259-B0BDC2ACB6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEAB0574-6905-4B8F-AF92-B36C3A692207
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863215-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.07.2016, per ndryshim te 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Fabrika e Qelqit", zona kadastrale 8230, Pasuria Nr.2/63, Godina Qendrore, 
Njesia Bashkiake nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, Kompleksi ''Don Bosko'', Kulla Nr.7, Kati i 2-të;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-023147-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.11.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, brenda ambienteve te Pallatit 
te Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-036440-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.11.2011, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637C49BE-848B-4033-848D-046A847A002D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D576AF-BABF-4DD8-BF95-1585EDC72BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FACC62-6407-4654-AE62-18056DA03BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC93D79-92F5-4ABB-9F86-197A9FDF45AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF7B98B-71AA-4323-926F-ACA8944D5B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF7B98B-71AA-4323-926F-ACA8944D5B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7071DB2B-A573-4418-8CA6-BEFAD5E9C428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80EE099C-AAB5-48EB-B292-C27AEEB48A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E422C95-0966-4D49-B153-62A2CAD9EA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E422C95-0966-4D49-B153-62A2CAD9EA96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8CF4B3-D0E3-48D9-AF51-7FE2229D1F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFBCE22-B7A9-4FDA-9C31-FB3290649898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3F3FB0-97A3-4D48-8A2A-EF562A4DE420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13598E31-5956-4FAE-8951-FF4530ED4645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13598E31-5956-4FAE-8951-FF4530ED4645
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, brenda ambienteve te Pallatit te 
Kongreseve;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-290216-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.05.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture Volkswagen Caddy Kombi, ngjyre gri, Me nr Shasie 
WV2ZZZ2KZAX078014, Me targe TR 4209T;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-395596-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865517-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188E233E-3E0C-4943-9292-01CE07ED6B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188E233E-3E0C-4943-9292-01CE07ED6B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40B3E4DD-2481-4548-989E-BFDFACC277C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6086E99E-8A52-4F78-9FFD-38C3760B049D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93149D05-6E6A-4374-8F38-9542C63C74D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93149D05-6E6A-4374-8F38-9542C63C74D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E49E0E-16E7-43F0-AD20-02BF7F2695C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CEF323-6E96-4990-96D2-512640ACDB8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93252FD-5695-4D08-B888-6ECAAEE19DD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A37DF765-7EBD-40C0-9B31-7DB50522608F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DA413D-86B4-4C42-8B9F-A1892B650B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DA413D-86B4-4C42-8B9F-A1892B650B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A726BE2-6288-49C3-86A3-E746CA5B8FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273C4F53-9C84-40D7-BECC-F069E47F2326
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD65C1B-3E76-4C69-A38E-F67511058D4A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233473-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018   

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
QKR 2018.xlsx
shenime BILANCI  living QKR 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 QKR.xlsx
Vendimi i asamblese Living 2018 QKR 2018.pdf

26/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-417271-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vetëm datë 11.11.2019 për miratimin e emërimit 
të administratores znj. Ridvana Dulaku për periudhën nga data 24.09.2019 deri më 
24.09.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ridvana Dulaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/09/2019")            u be              ("24/09/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536629-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BBC0C0-D666-4C8E-BEC0-05B1535F4704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0293DD6-B828-4E4C-80EA-25C4C7F3EFF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0ACCBF0-D1E9-43BB-9145-28C3B575A6E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14576639-9C63-4E6F-974B-5038DD7D82AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14576639-9C63-4E6F-974B-5038DD7D82AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0C4199-D1C4-475F-8A66-5557D6DA8345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A6CE9B-361D-4205-B2F6-A7E39892FBCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ACBD0A1-15B2-4FD1-8B9D-C3021E579371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3544C1-D807-412C-9451-7F5A7A5189CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3544C1-D807-412C-9451-7F5A7A5189CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA01D751-3606-48D6-9D5E-0E10FAA5F705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924DA971-8AFB-4EE8-853A-B833CC4698C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7A949B-64B7-419E-9899-ADD08C450895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B088FF-4E16-4579-B685-74E970DF32C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F085B87-5791-4059-A2E2-A4473E0220AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97CB04F-40E4-4E39-BC32-A8D02EF37BEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B97CB04F-40E4-4E39-BC32-A8D02EF37BEC
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2) 
QKR   2019.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT 2019.pdf
SHENIME SHPJEGUESE 2019.pdf
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh (1).xlsx

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712153-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME LIVING 2020.pdf
PASQYRA OK.xlsx
VENDIM ORTAKU 2020.pdf
PASH OK.xlsx

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811421-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 09.11.2021 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallati i Kongreseve, Bulevardi Deshmoret e Kombit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-824432-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.25.11.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
i Kongreseve, Bulevardi Deshmoret e Kombit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BCDBE1-D744-4D98-9BB5-33934B73404D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BCDBE1-D744-4D98-9BB5-33934B73404D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E71B443-847D-4A40-879F-588E08BC6CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AFCF2CE-4B15-4F91-B410-3CF4BAFC5AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7B3E65-8998-463A-AC18-CB6262F4984A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AC6269-74B7-4ED0-A73D-CFC42A5E18FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFDA79D-45DE-4494-8F27-2BD2BF45E607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FAE322-22F0-49DB-8E2E-F81002939FD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69781496-3312-4E32-A67F-21E2F4390BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C2FCF07-9334-4E35-8704-2019178A0A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F630E428-83F6-4C24-B759-E2223D2EF77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F630E428-83F6-4C24-B759-E2223D2EF77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9138F184-85C4-4267-A3A8-5066CFB4FADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9138F184-85C4-4267-A3A8-5066CFB4FADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB9512C-6FDC-4232-85D1-74E134B86D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510CEF44-6820-4C04-B9A6-CA44CFEED6C4
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25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868599-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870017-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-939897-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE  LIVING ALBANIA 2021.pdf OK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (19).xlsx
Vendim ortaku te vetem_Living Albania.pdf 2021.pdf
oksipas natyre 2021.xlsx

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029139-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 07.11.2022 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Pallati i Kongreseve, kati i 2, Tirane.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C0D27A-6119-4E2E-81AE-2A2D754A8398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15B62085-50E8-4C84-9FF6-35C7A6ECB3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43DF3A3-3BBD-4D7F-A1B4-74238B870228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BEC384-F5C6-4C9C-8C5E-8947951804C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7200304E-DC8C-4A4C-B5D8-DE64312DA6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3AFFB0-89B7-497E-B7DD-F6E3DD5109B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F10D75AE-4CD5-4210-B02E-073686964278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7CF34C-A735-4D13-9670-1C9BD63AB31A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912818A3-BB1C-4900-B84E-75B1CFE3517F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC374798-193D-498D-A325-9A873CD81DC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49EFFC69-3A03-4243-9833-AA22EFCC31B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4F7009-D79E-434E-9542-FBAC0BA11737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAEFB5A-5E61-44DD-B4E4-2C448D7DAADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90EC497-F611-4231-BE99-DDD177393B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD6F5B5-B33F-4C10-AD2C-BD8C8A9FFBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E60941-16C7-4DCD-BCE0-47AA3EC3DC92
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040496-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.11.2022, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pallati 
i Kongreseve, kati i 2, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-135271-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx living 2022.xlsx
IMG_20230621_0001.pdf VENDIM ORTAKU 2022 LIVING.pdf
Format raportimi SKK2_I Mesem dhe i Madh LIVING ALBANIA 2022 (002).xlsxsipas 
natyres living.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE LIVING ALBANIA 2022.pdf

Datë: 13/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790B5AD1-5090-43D2-AA94-335C6831584C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A87872-FACE-443A-8BA0-9FC13ECB36FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6512551A-BDF5-4224-BAE6-22740B81AEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C7ACB3-7617-4EE9-98C9-5C91C8766493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA7E602-10B3-45C4-BFFD-143987D2039A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA7E602-10B3-45C4-BFFD-143987D2039A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F583DF-DE09-4B91-B066-E7DD0DC21326

